
03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00038/2022 
 

Às 17:19 horas do dia 03 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00038/2022, referente ao Processo nº 98, o pregoeiro, Sr(a)
ANA PAULA CARDOSO DE LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 27.416,6000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 27.416,6000 , com valor negociado a R$
27.416,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 2 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 231.734,2000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 231.734,2000 , com valor negociado a R$
231.733,9000 .

Itens do grupo:

 3 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 4 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 5 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 6 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 7 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 8 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 9 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 10 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 158.099,8000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 158.099,8000 , com valor negociado a R$
158.099,0000 .

Itens do grupo:

 11 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 12 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 13 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 14 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 15 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 106.550,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 106.550,0000 , com valor negociado a R$
106.548,8000 .



03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 2/6

Itens do grupo:

 16 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 17 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 33.936,6000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 33.936,6000 , com valor negociado a R$
33.936,0000 .

Itens do grupo:

 18 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

 19 - Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Arbitragem para modalidade de ATLETISMO PROVAS DE CAMPO. Equipe de Arbitragem: 01 (um) anotador e 04 (quatro)
árbitros por prova de campo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.583,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 8.583,3000 , com valor negociado a R$
8.583,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 8.583,3000, Valor Negociado : R$ 8.583,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:17:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 8.583,3000, Valor Negociado : R$ 8.583,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Arbitragem para modalidade de ATLETISMO PROVAS DE PISTA. Equipe de Arbitragem: 01(um)árbitros de partida,
08(oito) cronometristas, 01 (um) anotador e 1 (um) árbitro de chegada.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.833,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 18.833,3000 , com valor negociado a R$
18.833,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.833,3000, Valor Negociado : R$ 18.833,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:17:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.833,3000, Valor Negociado : R$ 18.833,0000

Item: 3 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Jogos Escolares de Santa Catarina – Fase Municipal (JESC I e JESC II – Modalidades coletivas).
Modalidade: Futsal, Handebol, voleibol, Voleibol de Areia, Basquetebol. Equipe de arbitragem: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 48.049,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 48.049,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.049,6000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.049,6000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.049,6000

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Código 18449 – Jogos Escolares de Santa Catarina -Fase Municipal (JESC I e JESC II – Modalidades individuais).



03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 3/6

Modalidade: xadrez, badminton, tênis de mesa, judô e taekwondo. Equipe de arbitragem: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.018,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 18.018,6000 , com valor negociado a R$
18.018,3000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,3000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,3000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,3000

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Jogos Escolares de Caçador (JEC I E JEC II) Modalidades individuais). Modalidade: xadrez, badminton, tênis de mesa,
judô e Taekwondo. Equipe de arbitragem: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 68.018,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 68.018,7000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 68.018,7000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 68.018,7000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 68.018,7000

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Eventos das equipes de rendimento 2022/2023, modalidades Coletivas. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois)
árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 16.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 16.500,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 16.500,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 16.500,0000

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Jogos Escolares de Caçador (JEC I E JEC II) Modalidades coletivas). Modalidade: Futsal, Handebol, voleibol, Vôlei de
Areia e Basquetebol. Equipe de arbitragem: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 48.047,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 48.047,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:17:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.047,2000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.047,2000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 48.047,2000



03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 4/6

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Eventos Paradesportivos. Equipes de arbitragem: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 12.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.050,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.050,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.050,0000

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Bocha. Equipe de arbitragem: 01 (um) árbitro.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.316,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 8.316,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 8.316,6000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 8.316,6000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 8.316,6000

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Eventos culturais como Festival de Dança, Festival de Canção e outros. Diária para cada jurado.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.733,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 12.733,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:03

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.733,5000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.733,5000

Adjudicado 03/06/2022
17:18:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 12.733,5000

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Moleque Bom de Bola, Futebol de Campo. Equipe de arbitragem: 01 (um) árbitro, 02 (dois) bandeirinhas e 01 (um)
mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 30.433,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 30.433,2000 , com valor negociado a R$
30.432,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 30.433,2000, Valor Negociado : R$ 30.432,4000

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Futebol Suíço adulto e máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -



03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 5/6

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 16.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 16.400,0000

Item: 13 - Grupo 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Futebol Suíço adulto e máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.066,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 18.066,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.066,6000

Item: 14 - Grupo 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Eventos das equipes de rendimento e amador 2022/2023, modalidade FUTEBOL. Equipe de arbitragem por jogo: 01
(um) árbitro, 02 (dois) bandeirinhas e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 38.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 38.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 38.100,0000

Item: 15 - Grupo 3
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Eventos das equipes de rendimento e amador 2022/2023, modalidade FUTEBOL. Equipe de arbitragem por jogo: 01
(um) árbitro, 02 (dois) bandeirinhas e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 55.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 55.100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 55.100,0000

Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Futsal, sub 17, sub 20, adulto e máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um)
mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 82.150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 82.150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 82.150,0000

Item: 17 - Grupo 4
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Futsal, sub 17, sub 20, adulto e máster. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um)



03/06/2022 17:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1045205&acao=A&tipo=t 6/6

mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 24.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 24.400,0000 , com valor negociado a R$
24.398,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:18:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 24.400,0000, Valor Negociado : R$ 24.398,8000

Item: 18 - Grupo 5
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Voleibol. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.918,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 15.918,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:19:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 15.918,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:09

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 15.918,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 15.918,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 15.918,0000

Item: 19 - Grupo 5
Descrição: Planejamento / Organização / Execução / Arbitragem / Atividades Lúdicas / Desportivas / Recreativas / Colônia de Férias
Descrição Complementar: Campeonato de Voleibol. Equipe de arbitragem por jogo: 02 (dois) árbitros e 01 (um) mesário.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 18.018,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 18.018,6000 , com valor negociado a R$
18.018,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 03/06/2022
17:19:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,0000

Adjudicado 03/06/2022
17:19:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARCIO ANDRE FADUL VILAS BOAS - SERVICOS,
CNPJ/CPF:28.758.410/0001-15, Melhor lance : R$ 18.018,6000, Valor Negociado : R$ 18.018,0000

Fim do documento


